CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA
“SEBASTIAN DURON?”

PROGRAMACION

CURSO 24/25

ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS Y
EXTRACURRICULARES
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Febrero’2s

Clases magistrales de piano
Lunes 10 y martes 11
16.00 a 21.00h

La pianista y catedratica del Real Conservatorio Superior de Musica de
Madrid, Mariana Gurkova, ofrecera dos dias de clases magistrales al
alumnado de piano de nuestro centro. Aquellos alumnos o familiares de
alumnos que deseen asistir como oyentes a dichas clases deberin

comunicarlo a su tutor o profesor de piano.

Solamente para alumnado matriculado Sala Polivalente

Concierto en la Biblioteca Publica de

Guadalajara
Martes 11 — 19.00h

Los alumnos del departamento de cuerda ofreceran un concierto en el patio

de la Biblioteca Publica del Estado en Guadalajara.

Entrada libre Plaza de Dévalos s/n
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Clarinete
Lunes 10

Miércoles 26

Contrabajo

Miércoles 26

Flauta travesera

Lunes 17

Viernes 21

Febrero’2s

19.30h
17.15h

18.45h

16.30h
16.30h

Misica de Camara

Jueves 20

Jueves 27

Oboe
Martes 25

Piano
Lunes 24
Martes 25

Jueves 27

Saxofon

Jueves 27

Tuba

Jueves 27

18.30h
18.30h

16.30h

16.30h
18.30h
18.30h

20.00h

16.30h

Salon de Actos

Sala Polivalente

Sala Polivalente

Sala Polivalente

Salén de Actos

Salon de Actos
Salén de Actos

Sala Polivalente

Salon de Actos
Sala Polivalente

Sala Polivalente

Salén de Actos

Salén de Actos
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Febrero’2s (continuacion)

Viola
Miércoles 5 18.45h
Lunes 24 19.45h
Violin
Lunes 3 16.30h
Viernes 77 16.30h
Violonchelo
Jueves 13 16.30h
Miércoles 19 16.30h

Sala Polivalente

Salén de Actos

Salén de Actos
Salén de Actos

Salén de Actos

Sala Polivalente

Las audiciones tendran lugar en el Conservatorio y la entrada sera libre

hasta completar aforo.
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