# CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA "SEBASTIÁN DURÓN"

PROGRAMACIÓN CURSO 24/25

ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS Y EXTRACURRICULARES



## Febrero'25

## Clases magistrales de piano

Lunes 10 y martes 11 16.00 a 21.00h

La pianista y catedrática del Real Conservatorio Superior de Música de Madrid, Mariana Gurkova, ofrecerá dos días de clases magistrales al alumnado de piano de nuestro centro. Aquellos alumnos o familiares de alumnos que deseen asistir como oyentes a dichas clases deberán comunicarlo a su tutor o profesor de piano.

Solamente para alumnado matriculado

Sala Polivalente

### Concierto en la Biblioteca Pública de Guadalajara

Martes 11 – 19.00h

Los alumnos del departamento de cuerda ofrecerán un concierto en el patio de la Biblioteca Pública del Estado en Guadalajara.

Entrada libre

Plaza de Dávalos s/n

## Febrero'25

$\sim$ 1	•	-
<i>(</i> 'I	arin	<u>A</u> ta
$\mathbf{v}_{\mathbf{I}}$	.a	$\cdot \cdot \cdot$

Lunes 10	19.30h	Salón de Actos
Miércoles 26	17.15h	Sala Polivalente

#### Contrabajo

Miércoles 26 18.45h Sala Polivalente

#### Flauta travesera

Lunes 17	16.30h	Sala Polivalente
Viernes 21	16.30h	Salón de Actos

#### Música de Cámara

Jueves 20	18.30h	Salón de Actos
Jueves 27	18.30h	Salón de Actos

#### **Oboe**

Martes 25 16.30h Sala Polivalente

#### **Piano**

Lunes 24	16.30h	Salón de Actos
Martes 25	18.30h	Sala Polivalente
Jueves 27	18.30h	Sala Polivalente

#### Saxofón

Jueves 27 20.00h Salón de Actos

#### **Tuba**

Jueves 27 16.30h Salón de Actos

# Febrero'25 (continuación)

#### Viola

Miércoles 5	18.45h	Sala Polivalente
Lunes 24	19.45h	Salón de Actos

#### Violín

Lunes 3	16.30h	Salón de Actos
Viernes 7	16.30h	Salón de Actos

#### Violonchelo

Jueves 13	16.30h	Salón de Actos
Miércoles 19	16.30h	Sala Polivalente

Las audiciones tendrán lugar en el Conservatorio y la entrada será libre hasta completar aforo.

